様式第１号（第４条関係）

香美町高齢者等路線バス乗車証交付申請書

令和  年   月   日

香美町長  様

                 住 所 香美町   区

申 請 者  氏 名              ㊞

                  連絡先 （０７９６）  －

 香美町高齢者等路線バス運賃助成事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記の

とおり乗車証の交付を申請します。

記

住   所 香美町   区

対

象

者

1

氏  名  性別 男 ・ 女

生年月日 年   月   日

区  分 ６５歳以上 ・ その他（         ）

２

氏  名  性別 男 ・ 女

生年月日 年   月   日

区  分 ６５歳以上 ・ その他（         ）

添付書類：証明書類（保険証・免許証等）の写し